
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,00 1 945,80 20,00% Paušál 0,00

1.1 Manažer projektu hodina 100 9,00 900,00 Organizační vedení projektu

1.2 Účetnictví projektu hodina 75 8,00 600,00

1.3 Ostatní organizátoři hodina 11 10,00 110,00 promítač

1.4 Mzdy řidičů hodina 50 6,00 300,00 místní přepravy

1.4 Hostesky hodina 6 5,97 35,80 uvaděčky

291,87 15,00% Paušál 0,00

2.1 Kancelářské potřeby

2.2 Telefony

2.3

0,00 Přímé 0,00

3.1 0,00

3.2 0,00

3.3 0,00

9 189,00 Přímé 0,00

4.1 Doprava Wunsiedel x Ostrov automobily 3 80,00 240,00
Doprava oficiální německé delegace (15 osob) na zahájení Festivalu 

7.10.2018 a zpět 8.10.2018 a zpět.

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

Dětský Filmový Festival Oty Hofmana očima českých a německých dětí Dům Kultury Ostrov

25 Kč / 1 EUR

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.2 Ubytování osoba 15 65,00 975,00
Ubytování německé delegace (15 osob) při účasti na zahájení Festivalu 

7.10.2018 v Jáchymově na 1 noc (cena obvyklá dané úrovni ubytování).

4.3 Občerstvení osoba 20 60,00 1 200,00

Slavnostní oběd něm.delegace se starostou a zástupci města Ostrov 7.10 

(menu 4 chody)., občerstvení během večerního  slavnostního zahájení 

festivalu 7.10. (raut) a oběd se zástupci Festivalu 8.10.2018 (menu 4 

chody).

4.4 Doprava automobil 1 40,00 40,00 Doprava delegace na výstavu studia Lesov.

4.4 Tlumočení hodina 35 16,00 560,00
Tlumočení při účasti německé delegace na oficiláních setkáních 7.10. a 

8.10.2018 v rámci zahájení Festivalu a kulurního programu (2 tlumočníci).

4.5 Ubytování osoba 20 65,00 1 300,00
Ubytování skupiny německých a českých dětí - TV štábu na 3 dny 

festivalu (celkem 20 osob na 2 noci).

4.6 Stravování osoba 20 36,00 720,00
Stravování dětského TV štábu po dobu pobytu v Ostrově (obědy, večeře, 

svačiny celkem 3 dny).

4.7 Tlumočení hodina 24 16,00 384,00 Tlumočení pro dětský TV štáb po celou dobu pobytu a natáčení.

4.8 Doprava automobil 1 500,00 500,00 Přepravy dětského TV štábu (Wunsiedel x Ostrov a na místě po 3 dny).

4.9 Doprava automobil 1 300,00 300,00

Příprava, doprava a instalace výměnných výstav filmových plakátů a 

obrazů Wunsiedel x Ostrov v období listopad 2018 (výstava ve 

Wunsiedelu) až březen 2019.

4.10 Překlad hodina 20 16,00 320,00
Překlady textů české výstavy ve Wunsiedelu a německé výstavy v 

Ostrově. Překlad projektové žádosti.

4.11 Občerstvení osoba 20 8,00 160,00
Občerstvení při dvou vernisážích výstav filmových materiálů (Wunsiedel x 

Ostrov)

4.12 Kulturní program doprava 1 600,00 600,00

Doprava a vystoupení dětské taneční skupiny Miracle z Ostrova při 

vernisáži ve Wunsiedelu (doprava autobusem 400 EUR a vystoupení 200 

EUR).

4.13 Tlumočení hodina 6 16,00 96,00 Tlumočení během obou vernisáží.

4.14 Filmová projekce film 1 250,00 250,00 Půjčovné filmu pro promtání ve Wunsiedelu pro místní školy

4.15 Titulkování filmu titulky 1 800,00 800,00
Otitulkování českého filmu pro promítání německým školákům ve 

Wunsiedelu

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.16 Doprava automobil 1 80,00 80,00
Doprava delegace z Ostrova na promítání filmu v německém Wunsiedelu 

a zpět.

4.17 Tlumočení hodina 4 16,00 64,00 Tlumočení při slavnostním promítání filmu v německém Wunsiedelu

4.18 Kulturní program doprava 1 600,00 600,00

Doprava a vystoupení dětské taneční skupiny Miracle z Ostrova před 

filmovou projekcí ve Wunsiedelu (doprava autobusem 400 EUR a 

vystoupení 200 EUR).

540,00 Přímé 0,00

5.1 Zapůjčení videotechniky hodina 36 15,00 540,00 Videotechnika pro natočení dokumentu o festivalu dětským štábem.

5.2 0,00

5.3 0,00

Celkem

11 966,67 €

9 729,00 €

2 237,67 €

0,00 € 0,00%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

11 966,67 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

Nezpůsobilé výdaje:

5. Výdaje na vybavení

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Výdaje mimo dotační území  

 Celkové výdaje projektu:

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


